
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVOS TEISĖS UNIVERSITETO TARYBOS SUDĖTIES SUDARYMO 

 

2000 m. spalio 24 d. Nr. 1311 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aukštojo mokslo įstatymo (Žin., 2000, Nr. 27-715) 

24 straipsniu bei Lietuvos teisės universiteto statuto 3 skyriaus 2 punktu, 

S u d a r a u  šios sudėties Lietuvos teisės universiteto tarybą: 

1. Jonas Prapiestis –  Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo teisėjas 

(pirmininkas); 

2. Jonas Boruta –  Katalikų mokslų akademijos prezidentas; 

3. Antanas Dapšys –  Lietuvos teisės instituto direktorius; 

4. Juozas Imbrasas –  Vilniaus miesto vicemeras; 

5. Egidijus Kurapka –  Lietuvos teisės universiteto mokslo prorektorius; 

6. Kęstutis Lipeika –  Vilniaus miesto I advokatų kontoros advokatas; 

7. Justinas Marcinkevičius –  Lietuvos mokslų akademijos akademikas; 

8. Justinas Pečkaitis –  Lietuvos teisės universiteto studijų prorektorius; 

9. Alvydas Pumputis –  Lietuvos teisės universiteto rektorius; 

10. Jonas Puodžius –  Lietuvos mokslo tarybos patarėjas; 

11. Visvaldas Račkauskas –  Policijos departamento prie VRM generalinis komisaras; 

12. Laimutis Telksnys –  Lietuvos mokslų akademijos akademikas, Matematikos 

ir informatikos instituto atpažinimo procesų skyriaus vadovas; 

13. Deividas Velkas –  Lietuvos teisės universiteto studentų atstovybės atstovas; 

14. Vytautas Zabiela –  Lietuvos advokatų tarybos narys; 

15. Juozas Žilys –  Lietuvos teisės universiteto teisės fakulteto dekanas 

 

 

 

L. E. ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO PAREIGAS KORNELIJUS PLATELIS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E064628D5A4F

